ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 19.06.2017 г                                             №37
О внесении изменений  в постановление № 30 от 18.06.2013г  « Об утверждении порядка организации доступа к информации о деятельности Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009г. №8-ФЗ» Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федерального закона от 06.11.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения
Постановляет:
1. Внести изменение в Приложение №3 постановления № 30 от 18.06.2013г  « Об утверждении порядка организации доступа к информации о деятельности Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» и пункт 2 читать в следующей редакции:
	2
	Информация о нормотворческой деятельности администрации, в том числе

	муниципальные правовые акты, изданные администрацией, включая сведения о внесении в них изменений, признании их утратившими силу, признании их судом недействующими, а также сведения о государственной регистрации муниципальных правовых актов в случаях, установленных законодательством Российской Федерации
	Ведущий специалист
	Двухнедельный срок после утверждения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации Березовского сельского поселения.

Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                      Н.А.Печерская